СПИСОК ГРАЖДАН
[bookmark: _GoBack]по Зыбинскому сельскому поселению, из числа депортированных граждан,  нуждающихся в жилых помещениях, по состоянию на 01.01.2022г.

	№ п/п
	№
очереди
	Фамилия Имя
Отчество, дата рождения заявителя
	Количество членов семьи
	Дата
постановки на учет
гражданин а
	№ строки в книге учета гражда
н

	1.
	1.
	Сепислямов Бахтияр              Менсеитович
1959г.р.
	3
	23.09.1998
	1



